
Šie mokymai paruoš profesionalų vidinį Integratorių, kuris gebės: 

• Tvarkytis su pasipriešinimu pokyčiams organizacijos viduje; 

• Sumaniai taikyti sprendimų priėmimo bei įgyvendinimo strategijas ir taktikas; 

• Identifikuoti sprendimus, kurie šiuo momentu (šiame etape) yra svarbiausi; 

• Pasinaudoti organizacijos gyvavimo ciklo dėsningumais (organizacijos savybės         
bei dinamika skirtingais gyvavimo etapais); 

• Aktyviai integruoti žmonių grupes (vesti dalykinius susirinkimus, kūrybines       
dirbtuves, strategines sesijas ir pan.) tokiu būdu, kad būtų: 

        -   pasiektas renginio tikslas (priimtas teisingas sprendimas, rastas susitarimas), 

        -   pagerintas dalyvių gebėjimas konstruktyviai komunikuoti tarpusavyje, 

        -   sukuriama ir išlaikoma tarpusavio pagarbos ir pasitikėjimo atmosfera. 

Vidinių Integratorių Mokymai - E2  

"Leading Highly Effective Teams – Adizes Integrators Training" 

Data: 2019m.  

Lapkričio 27—gruodžio 3d. 

Mokymus ves sertifikuotas      
Adizes metodologijos vyr.        
konsultantas Dr. Virginijus   
Kundrotas.  

Mokymų metu: 

• Analizuosime susistemintą medžiagą, reikalingą 

vadovaujant įmonei ir žmonių grupei; 

• Taikysime šią medžiagą geresniam                

organizacijos ir jos narių elgsenos supratimui; 

• Mokysimės susirinkimų vedimo technikos,     

leidžiančios priimti rezultatyvų sprendimą,    

išvengiant destruktyvaus konflikto; 

• Dirbsime prie konkrečių praktinių užduočių 

sprendimo ir sprendimų analizės. 

7 dienų mokymų kaina - 6000 EUR + pvm / žmogui 
(Dalyvavusieji ankstesniuose Adizes metodologijos              
mokymuose gali pretenduoti į ženklią nuolaidą). 

Į kainą įeina: 

• Interaktyvūs mokymai su situacijų simuliacijomis; 

• Detali mokymų medžiaga; 

• Egzaminų laikymas prieš mokymus ir trijų valandų 
„online“ egzaminas po mokymų; 

•  Pietūs ir kavos pertraukos mokymų metu, vakarienė 
po pirmos mokymų dienos; 

•  Adizes Instituto (JAV) Integratoriaus mokymų baigimo 
pažymėjimas. 

• Grupę sudaro max 8 žmonės 

               

Dalyvavimo mokymuose sąlygos: 

• Dalyvis turi būti susipažinęs su Adizes metodologija; 

• Ir/arba perskaitęs 2 iš 3 pagrindinių Adizes bazinių 

knygų - „Mastering Change“ ir „Management & 

Mismanagement Styles“; 

• Būti išlaikęs du „online“ egzaminus, duodančius     

supratimą apie pagrindines Adizes metodologijos 

koncepcijas ir pagrindus. Egzaminai „multiple      

choice“ formate Adizes sistemoje. 


